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UC006-2025,  la  cual  tiene  por  objeto  el  "SERVICIO  DE  MANTENIMIENTO  PRE¢ENTIVO  V/O  CORRECTIVO  DE  LOS
VEHICULALPARQPARAMAQue,enlaylaapertu

<1radelasmismas,presentandopropuestaeloferente:TALLERJR MAQUINA

AGRICOLAS  PERTENECIENTESTESLU,GARESDEDESARROLLO,          iierre'#ralaentregadepropuestasi`iRIA&.SOLUCIONESSAS.
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NOMBRE DEL PROPONENTE                                                                        CR]TERIOS DE'VERIFICAC[ON                                                               k

Capacidad Juridica                                                                  CUMPLE
AQUINARIA &                   Capacidad Fjnanciera                                                             CUMPLESOLUCIONESSAS.Capacidadlecnicat`ti'IiSUBSANAR
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2 Fotocopiadelac6duladeciudadania                                                         i     ;-'    i  ``S.€ 4 C
3 Documento compromiso de anticorrupci6n                                                                 S`   `. 5,6 C
4 Certificado de existencia y representacj6n legal 7-13 C
5 Documento que acredite la conformaci6n del consorcio o uni6n temporal ,:    i NA

k

6 Autorizaci6n para presentar propue§ta y suscribir contrato                        :     £ 11 C
7 Hoiadevidadelafunci6npdblica                                                             i       ,H     #,  i 32 C
8 Certificado de paao sequridad social  integral y parafiscales          (     1  ,    I 7.tffi'L`ri 33;36 Cf
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Lfestar inclLiido en  el  boletin de responsables fiscales
41.42 C

11        Certificado de anted`edentes disciplinarios 43.44 C
5                                         12       Certificado de ante6edentes iudiciales 45 C

13       Certificado sistema` Registro Nacional de medidas correctivas 46 C

14       Garantiadeseried ad de la propuesta 47.49 C
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vE#ggcT8N       .,.i    PROPONENTE                          pARAMETRo
FOLIOS

CUMPLE/NOCUMPLE

lndice de Liquidez  : a     `           4.79                                      laualomayoral2.02

50.57
CUMPLElndice de Ende`udamierfto'`!.i    /I  I  2jl%                                       lqualomenora45%

Raz6n de Cobertura d6'Intereses{!
`§     !Ind'et!rminado          lgualomayora4.93o lndeterminado

!i   VERIFICAC[ON  F[NANCIERA CUMPLE
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El  proponenie. debefa.,::ie:d!i:n:Gal:j{ed,anst:iIapresentacl6nde!maximotre`s(3.)icontratosejecutadosy;t:e:r:n::t;:n:g:a:r:r:seB;i,n::::i
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iCUMPLE•?bontratoN°:197-2023`Objeto:Serviciode   mantenimiento    preventivo    y/o

correctivo   de   los   vehiculos   perfenecientes   al   parque
automotor  de  la  Universidad  de  C6rdoba  del  campus

§M:0:!d:,:c:,ion:n:°Sdy:u§u:hrh:a:gn:fr:p:a:I;rr:I:°nt(eBneerri::e::''#ELcaa:
.?Va|`or: $2r32.030.365 -200,03 SMLMV

MANTENIMIENTO        ,, Fecha lnibio: 13/04/2023

PREVENTIVO             Y Fecha ter`minaci6n:  13/12/2023

CORRECTIVO         DEVEHICuLOS`,.J`cuyoj:valorfinalSumado,iseaigualo![+superioralcienpor'ciento(100%)dellpresupuestooficial '

iriie:e:it:i#sc::;cr;e:i:v::::s;o;:,,:osst:adr:,::rT::taeunt,omleo,,or`perteneciente a la E.S.E. VIDASINU.

Valor: $171.000.000 -147,41  SMLMV

Fecha lnicio: 24/04/2023
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in inimos             legalesmensualesvigentes.Valorpresupuesto:$550.000.000-386,37SMLMV
Contratante: EContratoN°:.13Objeto:Prestapreventivoyco.S.E. VIDASINO3-2023 •i!t{`!!i,
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Jefe  de  Taller.  El  proponente  debefa Juan A[varo Restrepo plete|t     :    ©A-T 931101i CUMPLE
ofertar una, persona para que cumpla la Aportan   hoja   de   vida   de   la   fun6i6n #'•funci6n  de  Jefe  de  Ta

er,  que  debera pdblica,  copia  de la  cedula,  djploma'.d6 i
contar     con     experiencia     e§pecifica bachiller,    diploma    de   profesional   en i,
minima  de  tres  (3)  afios  como jefe  de administraci6n       de       empresas  ;„
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taller automotn.z certificadosdeexperiencia,entre:Otr£AS{1 1I

Mecanico en  sistema de electricidad

#:InA:8j:`Adga;i::Bdu:ia9°in6#
115;125 CUMPLE  I

(1).   EI  proponen{e  debera  ofertar  una i

persona   que   cumpla a   funci6n    de ptlblica,  copia  de  la  c6dula,  curso.de
ti

Meednico   en  sistema  de  electricidad,experienciaespeclficaminimadetres electr6nica  automotriz y certificados;dg
#,

experlencia,antecedentes

ii)

(3) afios.
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medidas coITectivas                                :;`
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Mecanico  en  motores   Diesel  (1).  EI Domingo Mjguel Contrerqs Rodel€^`   !` 1027114 CUMPLE   tt
proponente debefa oferlar una persona
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que cumpla la funci6n de Mecanico paramotoresDiesel,exp9rienciaespecifica
)ii

minima de tres (3) afios. de  experiencia,  diploma  d6  tecnico`;enOperaci6ndeMaquinariaPesada,diplomadoenHidfaulica,Neumatica,certificadodeantecederites
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i:I,:!iii;:,i:;i:;IL  /iii;,'7h::atLi,.!,I.I judiciales,   certificado   sistema   registronacionaldemedidascorrectivas

G.Oasta

rMe:ri::i::i6n.baEiapro{pS:iteenTeasd:Tbedr:
Jhan Carlos Ospino M6ndezAportanhojadevidadela   funci6n 126.137 CUMPLE

p:i:I:ei!?:.fica ptlblica,  copia de la  c6dula,  diplespecializaci6nt6cnica,mantenimientodesistemarefrigeraci6nautomotriz,diplot6cnicoenmecanicabascertificadosdeexperiencia,ceoma deensdemaenicayrtificado

`E de          antecedentes          d isci p inarios,
'`* certificaci6n  de  no  estar  incluido  en  el

boletln      de      responsables      fiscales,certificadodeantecedentesjudiciales,certificadosistemaregistronacionaldemedidascorrectivas
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DocuMENTosj,DEVE!:i#|C:I:SST)!'NDELi: SISTEMA DE GEST16N DE SEGURIDAD Y SALUD EN  EL TRABAJO (S
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W

Certificadodeafiliaci8nalaAdministradora de Riesaos Laborales -ARL, 163 CUMPLE

Politica   de   Seguridad   y   Salud   en   e trabajo   (Firmado,   fechado   y 161.162
CUMPLE

actualizado).,,,¥

!::#Fne:teos:i3ri##:lJ:6dhe:i[n,::i
6n   del   disefio  del   Sistema   deaio. -

SUBSANADO

::ac::in;:j#;adp|:gaec#:'!Te,I0Ses|andaresmTnimosdelsG€ST,acorde
138-148

CUMPLE

Documento   con   el   Reglamento   de   Seguridad   e   Higiene   industrial 159.1 60
CUMPLE

(aprobado por el Represehtante Legal).
Reglamento interno de trabajo (aprobado por el Representante Legal). 149-158 CUMPLE
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NOMBRE DEL PROPONENTE CRITERIOS DEVER FICACION

TALLERJRMAQUI.NARIA&,SOLUC]ONES:SAsf.I

Capacidad Juridica                                                             CUMPLE

Capacidad Financiera                                                        CUMPLE

Capacidad T6cnica                                                            CUMPLE
!I, il          a*,„,,ti CONCLUsloN                                                                HAB[LITADA
:i;i                                                                                                                   ,,S,,                ,
•:i                             Que,  en  concordan`cia  con+ Id( indicado  en

a  tabla  anterior,  el  comit6  evaluador  considera  HAB lLITADA ,Ia  propu

i                           pre§entada por el proponent.e TALLER JR MAQUINARIA & SOLUCIONES SAS, por cump ir con los requisites establecidos
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¥       unlegedode                6nrfeal   it
en  los pliegos de condiciones, porbaseenlossiguientescriteriosde Io tanto, se procede a cumplir con-la scalificaci6n:

+\iui:;ti:S§pj: de ev:;Iuaci6n de la propuesta,  con         ,i}rv:1.,i.i

Teniendo como rFACTO`RCALID

+  cRiTERrosi][iVALUAcioN+ ++  PUN.TAJE MAXIMO+ t'!!„t`!'i.'•i+\\\

Factor Calidad ¥f   .    50        .

Factor Econ6mic0 ly40

Apoyo a la lndustria Nacional fe:            10

TOTAL t    100PUNTOS

fesultadoelsiguiente:

#..

AD (MAX[M0 50 PUNTOS)                                                                               ¥   i               i                                                                   i;.
r

a           EVAPOco

++   +++R,TERIo           \
EVALUAcl®"RE,                   S         `

a.=            `Do

:ij

eex               G                                               #

x<xp              tar               v                                                                                                                                                                           t                         t%x +  OBTENltyo+

Contar   con    taller   para    laprestaci6ndeserviciosenla

::gp#::n;:aa¥rF:::::urt;:ae::1::¥r::,:iadTdi:ti#iRT!l::perii:nctiaucj::
1

ciudad de Monterla. 30

i;i
Servicio de gnda

El proponente aporta carta de compro miso dond6 hace coristar que

20
ofrece servicio de grda sin costo adici onal a trav6s del taller

i:!ii,:!!i!iir
Multiservicio Kodim`otgr, tarieta de protecnicomecanicavia`e-nte.vSOAT,Fol

I;e,d8#e4#9grtlaice*ificaci6n
TOTAL`PUNTAJE :     ::;i:RE-;..a                   !!h 50

ALUAC[6NECoN6M]CAt4oPUNToS,                                                             1     :,   ,,   ,¥+:I              i

IALon+REsumuEsro  +              I           VALOR PROplutsro+I           FOLtos+
$550,000.000,00                                     I                        $550.000.000,00 S.   I                I                   175-200

Puntaleporvalordelapropuesta                   |    i      :  ,-g}J¢              |}                      40

OYO A LA INDUSTRIA NACIONAL: (10 PUNTOS) 11!,%#!                       '!'`31``

Apoyo a la(maximindustria nacional010puntos)
El proponente apcirta a folio 170, doserviciosqueutilizafaparalaejorlgenesnacionalesnde manifiesta que los Bienes y•ecuci6ndelcontratoserade              10•ii,.I,!

NCLUSION  DE LA EVALUACION DE LA PROPUESTAS i

i+                ReaMinisteriod

ex       %.,     rtycBIS
iRlo$5DEEVALUACIOw+   ++   +i     +i +PUNIA`JEVAX"O+

iCriou.coi

Factor Calidad I,         50          _

Factor Econ6mic0 i.,40       !,
Apoyo a la lndustria Nacional 1                ,      .Sj     10        .i

TOTAL 1  `    i t{1:00 PUNTOS
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